
lUradni list
lRepublike Slovenije

Internet: http://www.uradni-list.si e-mail: info@uradni-list.si

Št.
 6 Ljubljana, četrtek 29.1. 1998 Cena 800 SIT ISSN 1318-0576 Leto VIII

MINISTRSTVA
287. Seznam zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 11. 10. 1997 do 5. 12. 1997 izdano dovoljenje za promet

Na podlagi 56. člena zakona o zdravilih (Uradni list RS, št. 9/96) objavlja Urad Republike Slovenije za zdravila

S E Z N A M
zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 11. 10. 1997 do 5. 12. 1997 izdano dovoljenje za promet



Stran 342 / Št. 6 / 29. 1. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 6 / 29. 1. 1998 / Stran 343



Stran 344 / Št. 6 / 29. 1. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 6 / 29. 1. 1998 / Stran 345



Stran 346 / Št. 6 / 29. 1. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Št. 512-1/98-20
Ljubljana, dne 14. januarja 1998.

Direktorica
Urada Republike Slovenije za zdravila

Nada Irgolič,
dipl. inž. farm., spec. l. r.

288. Seznam zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 19. junija 1992 do 5. decembra 1997 razveljavljeno dovoljenje
za promet

Na podlagi 56. člena zakona o zdravilih (Uradni list RS, št. 9/96) objavlja Urad Republike Slovenije za zdravila

S E Z N A M
zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 19. junija 1992 do 5. decembra 1997 razveljavljeno dovoljenje

za promet

Št. 512-2/98-21
Ljubljana, dne 14. januarja 1998.

Direktorica
Urad Republike Slovenije za zdravila

Nada Irgolič,
dipl. inž. farm., spec. l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 6 / 29. 1. 1998 / Stran 347

OBČINE

KRANJ

289. Odlok o spremembi odloka o prenehanju
lastninske pravice na območju ZN Planina–jug

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85,
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, n
71/93) in 18. ter 96. člena statuta Mestne občine Kranj
(Uradni list RS, št. 43/95) je Svet mestne občine Kranj na
31. seji dne 14. 1. 1998 sprejel

O D L O K
 o spremembi odloka o prenehanju lastninske

pravice na območju ZN Planina–jug

1. člen
V 3. členu odloka o prenehanju lastninske pravice na

območju ZN Planina–jug (UVG, št. 7/89) se črta:

“vl.št., k.o.
čirčiče parc. št. kultura izmera m2 lastništvo

546 115/2 travnik 1365 Kert Anica, Čirče 24".

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu RS.

Št. 35201-0407/95-17-15/458
Kranj, dne 14. januarja 1998.

Predsednik
Sveta mestne občine Kranj

Branko Grims l. r.

LITIJA

290. Pravilnik o sofinanciranju programov športa v
Občini Litija

Na podlagi 20. člena zakona o financiranju javne pora-
be (Uradni list RS, št. 48/90), zakona o izvrševanju proraču-
na Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 5/96), zakona o
financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94) in na podlagi
statuta Občine Litija (Uradni list RS, št. 41/95, 70/95 in
6/96) je Občinski svet občine Litija na 34. seji dne 24. 10.
1997 sprejel

P R A V I L N I K
o sofinanciranju programov športa v Občini Litija

1. člen
Ta pravilnik določa merila za sofinanciranje programov

športa v Občini Litija ter namen in obliko sofinanciranja
programov športa. Programi športa se sofinancirajo v višini
sredstev zagotovljene porabe občine in iz drugih prihodkov
občine.

2. člen
Občina Litija sofinancira naslednje programe športa:
A) Programi interesne vadbe za predšolske otroke:
– program “Zlati sonček”,
– 40-urni programi,
– tečaji plavanja,
– drugi programi interesne vadbe za predšolske

otroke.
B) Programi interesne vadbe za šoloobvezne otroke:
– programi “Zlati sonček” (1.–2. razred),
– Športna značka (3.–4. razred),
– 80-urni programi,
– tečaji plavanja,
– šolska športna tekmovanja,
– programi za šoloobvezne otroke s posebnimi potre-

bami,
– drugi programi interesne vadbe za šoloobvezne

otroke.
C) Programi interesne vadbe za srednješolsko mla-

dino:
– 80-urni programi,
– srednješolska športna tekmovanja,
– programi za srednješolsko mladino s posebnimi po-

trebami,
– drugi programi interesne vadbe za srednješolsko mla-

dino.
D) Programi športa nadarjenih otrok in mladine, usmer-

jenih v kakovostni in vrhunski šport v individualnih in kolek-
tivnih športnih panogah ter miselnih športnih igrah, ki imajo
značaj rednega športnega treniranja:

– programi interesne vadbe otrok do 15 let,
– programi interesne vadbe otrok od 15 let do 18 let.
E) Programi članov (nad 18 let), ki tekmujejo na urad-

nih tekmovanjih nacionalnih športnih zvez:
– individualne športne panoge,
– kolektivne športne panoge,
– miselne športne igre,
F) Športno rekreativni programi:
– 80-urni programi,
– propagandne akcije,
– javne športne prireditve,
– programi športa za vse,
– drugi športno rekreativni programi.
G) Programi šolanja in izpopolnjevanja strokovnih ka-

drov in športnikov
– šolnine, kotizacije, študijske pomoči, štipendije.

3. člen
Občina Litija sofinancira programe športa na podlagi

meril za sofinanciranje programov športa v Občini Litija, ki jih
sprejme občinski svet.

4. člen
Višina sredstev za sofinanciranje programov športa v

posameznem letu je tolikšna, kolikšno določi odlok o prora-
čunu za tekoče leto. Izvajalci športnih programov prejmejo
sorazmerni delež sredstev dotacij na področju telesne kultu-
re oziroma športa, kot jih določi odlok o proračunu za teko-
če leto.

5. člen
Športna zveza Litija opravlja naslednje naloge za potre-

be Občine Litija:



Stran 348 / Št. 6 / 29. 1. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – Direktor Lojze Janko – Založnik Časopisni zavod Uradni list Republike Slove-
nije – Direktor in odgovorni urednik Marko Polutnik – Priprava ČZ Uradni list, Tisk Tiskarna SET, d.o.o., Vevče – Akontacija
naročnine za leto 1998 je 15.330 SIT (s prometnim davkom), pri ceni posameznega Uradnega lista RS je vračunan 5%
prometni davek – Naročnina za tujino je 300$ – Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke – Ured-
ništvo in uprava Ljubljana, Slovenska 9 – Poštni predal 379/VII – Telefon direktor, sekretar, šef računovodstva 125 14 19,
prodaja 125 02 94, računovodstvo, naročnine 125 23 57, telefaks 125 14 18, uredništvo 125 73 08, uredništvo – telefaks
125 01 99 – Internet http://www.uradni-list.si – e-mail: info@uradni-list.si – Žiro račun 50100-603-40323 – Po mnenju
Ministrstva za kulturo se ta publikacija uvršča med proizvode,od katerih se plačuje davek od prometa proizvodov po
13. točki tarifne številke 3 zakona o prometnem davku (Uradni list RS, št. 4-245/92 z dne 25. januarja 1992)9 771318 057017

  ISSN 1318-0576

– spremljanje in analiza nalog v športu ter izvajanja
letnih nalog,

– oblikovanje pobud in predlogov za izboljšanje stanja
v športu,

– priprava strokovnih gradiv,
– sodelovanje pri izvajanju športne vzgoje otrok in mla-

dine,
– nudenje strokovne in organizacijske pomoči izvajal-

cem športnih programov,
– načrtovanje izobraževanja in usposabljanja strokov-

nih delavcev za delo v športu,
– promocija, obveščanje, informiranje in propaganda,
– sodelovanje pri načrtovanju, obnovi, izgradnji in

upravljanju javnih športnih objektov,
– zbiranje in posredovanje podatkov za potrebe infor-

matike v športu.
Medsebojna razmerja, pravice in obveznosti se uredijo

s pogodbo med Športno zvezo Litija in Občino Litija.
Športna zveza Litija o svojem delu najmanj enkrat letno

poroča občinskemu svetu.

6. člen
Sredstva za sofinanciranje programov športa se izvajal-

cem športnih programov dodelijo na podlagi javnega razpisa
za sofinanciranje programov na področju športa v Občini
Litija, ki je objavljen v glasilu Občine Litija “Glasilo občanov”.

7. člen
Na razpisu lahko sodelujejo naslednji izvajalci športnih

programov:

- športna društva,
- zavodi, gospodarske družbe, neprofitne ustanove in

druge organizacije, ki so registrirane za opravljanje dejavno-
sti v športu.

8. člen
Občina Litija na podlagi javnega razpisa z izbranimi

izvajalci sklene pogodbe o sofinanciranju programov za po-
samezno šolsko leto oziroma obdobje od 1. septembra
tekočega leta do 31. avgusta naslednjega leta.

9. člen
V letu 1998 Občina Litija objavi razpis za sofinanciranje

programov športa za čas od 1. januarja 1998 do 31. avgu-
sta 1998.

10. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu RS.

Št. 621-1/98
Litija, dne 24. oktobra 1997.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Litija
Franci Rokavec l. r.

VSEBINA

StranMINISTRSTVA
287. Seznam zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 11. 10. 1997 do 5. 12. 1997 izdano dovoljenje za promet 341

288. Seznam zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 19. junija 1992 do 5. decembra 1997 razveljavljeno dovoljenje za
promet 346

OBČINE
KRANJ

289. Odlok o spremembi odloka o prenehanju lastninske pravice na območju ZN Planina–jug 347

LITIJA
290. Pravilnik o sofinanciranju programov športa v Občini Litija 347


	MINISTRSTVA
	287. Seznam zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 11. 10. 1997 do 5. 12. 1997 izdano dovoljenje za promet
	㈀㠀㠀⸀ 匀攀稀渀愀洀 稀搀爀愀瘀椀氀 猀欀甀瀀椀渀攀 䄀 椀渀 䈀Ⰰ 稀愀 欀愀琀攀爀愀 樀攀 戀椀氀漀 漀搀 㤀⸀ 樀甀渀椀樀愀 㤀㤀㈀ 搀漀 㔀⸀ 搀攀挀攀洀戀爀愀 㤀㤀㜀 爀愀稀瘀攀氀樀愀瘀氀樀攀渀漀 搀漀瘀漀氀樀攀渀樀攀 稀愀 瀀爀漀洀攀琀

	OBÈINE
	KRANJ
	289. Odlok o spremembi odloka o prenehanju lastninske pravice na obmoèju ZN Planina-jug

	LITIJA
	290. Pravilnik o sofinanciranju programov športa v Obèini Litija



